
Uchwala Nr I] 1/16/2018
Rady Powiatu Mławskiego
z dnia 28 grudnia 2018 r

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Na podstawie art. 226, 227 , 228, 230 ust. 6 i 7 oraz art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 , póz. 2077 ze zmian.) Rada Powiatu Mfawskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Mławskiego na lata 2019-2026 zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały.

§ 2
Określa się wykaz , łączne nakłady finansowe , limity wydatków oraz limity zobowiązań przedsięwzięć zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§4

1. Upoważnia się Żarząc do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć , o których mowa w § 2
niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Zarząd do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania
zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. l niniejszej uchwały.

§ 5

1. Upoważnia się Zarząd do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają
poza rok budżetowy do łącznej kwoty 7.709.000,00 zł.

2. Upoważnia się Zarząd do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania
zobowiązań, o których mowa w ust I .

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 7

Traci moc Uchwała Nr XXX/220/20I7 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, ze zmianami.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2019r.

Jan Ł

Przewodn jzacy Rady Powiatu

Nie poć pisany elektronicznie (wydrukowano 2019.01 04-12:28}



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mlawskiego Nr III/lti/2018 z dnia 28 grudnia 2018r w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mlawskiego.

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych nałożyła na jednostki samorządu terytorialnego
uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej .
Wieloletnia prognoza finansowa ma na celu przeprowadzenie oceny sytuacji finansowej jednostki samorządu
terytorialnego i jest dokumentem zapewniającym wieloletnią perspektywę prognozowania finansowego.
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych WPF obejmuje co najmniej 4
lata budżetowe ( rok 2019 i kolejne 3 lata). Ustęp 2 powyższego artykułu nakłada natomiast obowiązek
sporządzenia prognozy kwoty długu ,stanowiącej element WPF na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się
zaciągnąć zobowiązania.
Wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie powiatu zachowują zgodność w zakresie
wyniku budżetu ( dochodów i wydatków) i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu
powiatu.

Rady Powiatu

Niepodpsany elektronicznie (wydrukowano 2019.01.04-12:28)



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
uchwały nr IM/16/2018

z dnia 2018-12-28

Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Dochody ogółem x

1

70 696 935,51

72622628,83

79 464 766,25

78522182.25

77647551,31

77647551,31

0,00

77580661.00

77580661,00

0,00

75 676 222,00

75 676 222,00

0,00

76 085 488,00

76 085 488.00

0,00

z tego:

Dochody bieżące x

1.1

63 983 462,51

65180493,68

66973708,26

66973708,26

73113273,60

73113273,60

0.00

77 579 053,00

77 579 053.00

0,00

75674614,00

75674614,00

0,00

76 083 880,00

76 083 880,00

0,00

W tym:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

11 263688,00

12790633,00

13569990,00

13569990,00

17213757,00

17213757,00

0,00

17644101,00

17644101,00

0,00

18085203.00

18085203.00

0,00

18537334.00

18537334,00

0.00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

343 482,46

408 439,45

385 982,00

385 982,00

408 440,00

408 440,00

0,00

418651,00

418651,00

0,00

429117,00

429 117,00

0,00

439 845,00

439 845,00

0,00

Podatki i opłaty 3>

1.1.3

3575421.52

3 971 589.20

4 336 977.84

4 336 977,84

4165587,00

4165587,00

0,00

4 269 727,00

4 269 727,00

0.00

4 376 470,00

4 376 470,00

0,00

4 485 882.00

4 485 882,00

0.00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.3.1

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

35 526 279,00

35112273,00

34812628,00

34812628,00

37 605 484,00

37 605 484,00

0,00

41 148229,00

41 148229,00

0,00

40111 316.00

40111 316,00

0,00

39 631 499,00

39 631 499,00

0.00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

10942478,92

10854596,52

12377768,20

12377768.20

12248003,60

12248003,60

0,00

11 125526.00

11 125526,00

0.00

11 125985,00

11 125985,00

0,00

11 404135,00

11404135.00

0,00

Dochody

majątkowe x

1.2

6713473,00

7442135.15

12491 057,99

11 548473,99

4 534 277,71

4 534 277.71

0,00

1 608,00

1 608,00

0,00

1 608.00

1 608.00

0.00

1 608,00

1 608.00

0.00

w tym:

ze sprzedaży

majątku x

1.2.1

774 408,00

2 630.50

1 608,00

1 608,00

21 609,00

21 609.00

0,00

1 608,00

1 608,00

0,00

1 608,00

1 608,00

0,00

1 608.00

1 608.00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

5 570 803,00

7 439 493,65

12489450,00

11 546866,00

4512668.71

4512668,71

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Niepmtpisany elektronicznie (wydmkowano 2018.01.04-1258)



2023

2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

76518867,00

76518867.00

0.00

77531 012,00

77531 012,00

0,00

79402181,00

79402181,00

0,00

80466833,00

80466833,00

0,00

76517259,00

76517259,00

0,00

77530610,00

77530610,00

0,00

79402181,00

79402181,00

0,00

80466833,00

80466833,00

0,00

19000767,00

19000767.00

0,00

19475786,00

19475786,00

0,00

19962681,00

19962681,00

0,00

20461 748,00

20461 748,00

0,00

450841,00

450841,00

0,00

462112,00

462112,00

0,00

473 665,00

473 665,00

0,00

485 507,00

485 507,00

0,00

4 598 029,00

4 598 029,00

0,00

4712979,00

4712979,00

0,00

4 830 804,00

4 830 804,00

0,00

4 951 574,00

4 951 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

39 153 569,00

39153569,00

0,00

39232828,00

39 232 828.00

0,00

40 146 954,00

40 146 954,00

0,00

40230226,00

40 230 226,00

0,00

11 689238,00

11 689238,00

0,00

11 981 469.00

11 981 469,00

0,00

12281 006,00

12281 006,00

0,00

12588031.00

12588031.00

0.00

1 608,00

1 608,00

0,00

402,00

402,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 608,00

1 608,00

0,00

402,00

402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1) Wzór może być stosowany lakże w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie żart. 227 ustawy f dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z póz. zm.) zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla tal
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatkowi opłat lokalnych.

Niepodpisanyelsktron«zni« {wydrukowano 2018.01.04-12:28)



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wydatki ogółem x

2

71 301 007,24

69963433,71

87213442.46

86 270 858,46

79 070 890.31

79 070 890,31

0,00

73 925 643.00

73 925 643.00

0,00

73185222,00

73185222,00

0,00

73 594 488,00

73 594 488,00

0,00

74446171,00

74446171,00

0.00

z tego:

Wydatki bieżące x

2.1

58329648,13

58342462,38

63 396 557,03

63 396 557,03

68506082,17

68506082,17

0,00

71403940,00

71 403 940,00

0,00

70 768 225,00

70 768 225,00

0,00

70 979 656,00

70 979 656,00

0,00

71 263051,00

71 263051,00

0,00

w tym:

z tytułu poręczeń i

gwarancji x

2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art 243 ustawy x

2.1.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

na spłatę przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych
w przepisach o

działalności
leczniczej, w

wysokości w jakiej nie
podlegają

sfinansowaniu dotacją

z budżetu państwa '

2.1.2

0,00

0,00

0.00

0.00

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

wydatki na obsługę

długu x

2.1.3

277 293,81

313070,97

370 943,00

370 943,00

390 000,00

390 000,00

0,00

340 476,00

340 476,00

0,00

256 934,00

256 934,00

0,00

170663,00

170663,00

0,00

135358,00

135358,00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art.

243 ust. 1 ustawy x

2.1.3.1

277 293,81

313070,97

370 943,00

370 943,00

390 000,00

390 000,00

0,00

340 476,00

340 476,00

0,00

256 934.00

256 934,00

0,00

170663,00

170 663,00

0,00

135358.00

135358.00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie dłuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy) x

2.1.3.1,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy x

2.1.3.1.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki

majątkowex

2.2

12971 359,11

11620971,33

23 816 885.43

22874301,43

10564808,14

10564808,14

0,00

2 521 703.00

2 521 703,00

0,00

2416997,00

2416997,00

0,00

2614832,00

2614832,00

0.00

3183120,00

3183120,00

0,00

NiepodpLsany eleklronicznie (wydrukowano 2010.01.04-12:28)



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

8

C

75 309 987,00

75 309 987,00

0,00

77879581,00

77879 581,00

0,00

79 966 833,00

79 966 833,00

0,00

72108645,00

72108645,00

0,00

73809104,00

73809104,00

0,00

74711 085,00

74711 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

86 992,00

86 992,00

0,00

39 067,00

39 067,00

0,00

8912,00

8912,00

0,00

86 992,00

86 992,00

0,00

39 067,00

39 067,00

0,00

8912,00

8912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 201 342,00

3 201 342,00

0,00

4 070 477,00

4 070 477,00

0,00

5 255 748,00

5 255 748,00

0,00

4) W poiyqi wykazuje Się kwoly dla lat budletowycri 20'3-201S

N,«podpi«ny •WOronttzni* (wydrukowało 2019 01.04.12:28)



Wyszczególnienie

L-P

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan3kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wynik budżetu x

3

-604071,73

2659195,12

-7 748 676,21

-7748676,21

-1 423 339,00

-1 423 339,00

0,00

3655018,00

3655018,00

0,00

2 491 000,00

2 491 000,00

0,00

2 491 000,00

2 491 000,00

0,00

2 072 696,00

2 072 696,00

0,00

Przychody

budżetu"

4

8 496 661 ,70

1 900 000,00

9 584 676,20

9 584 676,20

3414339,00

3 414 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych x

4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4,1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art. 217ust.2pkt6

ustawy x

4.2

5396661.70

0,00

7 484 676,20

7484676,20

1 519000,00

1519000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

42.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych x

4.3

3100000,00

1 900 000,00

2100000,00

2100000,00

1 895 339.00

1 895 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.3.1

604071,73

0,00

0,00

0.00

1 423 339.00

1 423 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu 5>x

4.4

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

NiepodpiMnyBlel(ln>niacnl«(wydnjkowina201fi.OI.CM-12:2B}



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2 221 025,00

2 221 025.00

0,00

1 522 600,00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczegilnosci Kwoty przychoa&w z lytiHu prywatyzacji mająlkj oraz splaly pożyczek udzielonych te Środków jednostki.

Ni«fXripćMny«4ł*Ironlcznł«(wytlrutow«r«o 2019.01.04-12-28)



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 2D16

Wykonanie 201 7

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Rozchody

budżetu x

5

1 697 800,00

1 750 000,00

1 836 000,00

1 836 000,00

1 991 000,00

1 991 000,00

0,00

3655018,00

3655018,00

0,00

2491 000,00

2491 000,00

0,00

2 491 000,00

2 491 000,00

0,00

2 072 696,00

2 072 696,00

0,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych x

5.1

1 697 800,00

1 750 000,00

1 836 000,00

1 836 000,00

1 991 000,00

1 991 000,00

0,00

3655018,00

3655018,00

0,00

2 491 000.00

2491 000,00

0,00

2491 000,00

2 491 000,00

0,00

2 072 696,00

2 072 696,00

0,00

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

5.1.1

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.

243 ust. 3a ustawy5*

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art.

243 ustawy 6) x

5.1.1.3

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwtota długu x

6

14635000,00

14 785 000,00

15049000,00

15049000,00

14953339,00

14953339,00

0,00

11 298321,00

11 298321,00

0.00

8807321,00

8807321,00

0,00

6316321,00

6316321,00

0,00

4 243 625,00

4 243 625,00

0,00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8. ł

5653814,38

6838031,30

3 577 1 51 ,23

3577151,23

4607191,43

4607191,43

0,00

6175113,00

6175113,00

0.00

4 906 389,00

4 806 389,00

0,00

5 104 224.00

5104224,00

0,00

5 254 208,00

5 254 208,00

0,00

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki 7\ a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi 8'
o wydatki

8.2

11 050476,08

6838031,30

11 061 827,43

11 061 827,43

6126191,43

6126191,43

0,00

6175113,00

6175113,00

0,00

4 906 389,00

4 906 389,00

0,00

5 104224,00

5104224,00

0.00

5 254 208,00

5 254 208,00

0.00

Niepodpisany elektroniczni* (wydrukowano 2019.01.04-12:28)



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2 221 025,00

2 221 025,00

0,00

1 522 600.00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

2 221 025,00

2 221 025.00

0,00

1 522 600,00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022 600,00

2 022 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

5421 965,00

5421 965,00

0,00

5 593 077,00

5 593 077,00

0,00

5 755 748,00

5 755 748,00

0,00

5 421 965,00

5 421 965,00

0,00

5 593 077,00

5 593 077,00

0,00

5 755 748,00

5 755 748,00

0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyuczenia wynikające żart. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją uslawy budżetowej (Dz. U. póz. 14 56 oraz z 2013 r. póz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia a nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art 242 uslawy.
B) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie? art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia T grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Niepodpiuny elektroniczni* (wydrukowano 2018.01.04-12:28)



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 201 6

Wykonanie 201 7

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy, do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego i bez

uwzględnienia
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rok"

91

2,79%

2,84%

2.78%

2,81%

3,07%

3,07%

0.00%

5.15%

5.15%

0,00%

3.63%

3,63%

0.00%

3,50%

3,50%

0,00%

2,89%

2,89%

0,00%

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust 1
ustawy, do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

ws półtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rokx

9 2

2,79%

2,84%

2,78%

2.81%

3,07%

3.07%

0,00%

5,15%

5,15%

0.00%

3,63%

3.63%

0,00%

3,50%

3,50%

0,00%

2,89%

2,89%

0,00%

Kwota zobowiązań
związku

wspóttwo rzon ego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy x

93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy, do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rokx

94

2,79%

2,84%

2,78%

2,81%

3,07%

3.07%

0,00%

5,15%

5,15%

0,00%

3,63%

3,63%

0.00%

3,50%

3,50%

0,00%

2,89%

2,89%

0,00%

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku {wskaźnik

jednoroczny) x

9.5

9,09%

9,42%

4,50%

4,56%

5,96%

5.96%

0,00%

7,96%

7,96%

0,00%

6.49%

6,49%

0,00%

6,71%

6.71%

0,00%

6,87%

6,87%

0,00%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

', obliczony w
oparciu o plan 3

kwartału roku
po przędza] ącego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat) *

a a

X

X

X

X

7.67%

7.67%

0,00%

6.63%

6,63%

0.00%

6.14%

6,14%

0.00%

6,80%

6,80%

0.00%

7.05%

7.05%

0,00%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń.
Obliczony w oparciu o

wykonania roku
po prze d z ające g o

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat) x

9.6.1

X

X

X

X

7,69%

7,69%

0,00%

6,65%

6,65%

0,00%

6.16%

6.16%

0,00%

6,80%

6,80%

0,00%

7,05%

7,05%

0,00%

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów
roku poprzedzającego

rok budżetowy "

B. 7

X

X

X

X

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Inf ormaqa o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzę nego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy x

a. 71

X

X

X

X

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Niepodpisany elektroniczni* (wydrukowano 2019.01.04-1! 28)



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2.98%

2,98%

0.00%

1 ,97%

1 .97%

0,00%

0.63%

0,63%

0,00%

2,98%

2,98%

0,00%

1,97%

1,97%

0,00%

0,63%

0,63%

0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,98%

2,98%

0,00%

1 ,97%

1,97%

0,00%

0,63%

0,63%

0,00%

6,99%

6,99%

0,00%

7,04%

7,04%

0,00%

7,15%

7.15%

0,00%

6,69%

6.69%

0.00%

6,86%

6.86%

0,00%

6.97%

6.97%

0,00%

6,69%

6.69%

0.00%

6,86%

6,86%

0,00%

6,97%

6.97%

0,00%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

B) W pozycji wykazuje SIĘ w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z ieahzaqą ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane i emisją obl>gac|i ptzychoOowycn. Identyczne wyłączeni* dotyczą pozycji 9 B 1.

Ni*podpi»ny «§*Mronfcznł» <wydruHow»no 201B.01.04-12:28)
Strona 12 z K



Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 201 6

Wykonanie 2017

Plan 3kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej 1 °)

10

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

3655016,00

3655018,00

0,00

2491 000,00

2 491 000,00

0.00

2 491 000,00

2491 000.00

0,00

2 072 696,00

2 072 696,00

0.00

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

3655018,00

3655018,00

0,00

2 491 000,00

2 491 000,00

0,00

2491 000,00

2 491 000,00

0,00

2 072 696,00

2 072 696,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

38 842 329,96

39027921,09

41 344 530,88

41 344 530,88

44 658 360,47

44 658 360,47

0,00

47 867 398,84

47 867 398,84

0,00

47 224 383,90

47 224 383,90

0,00

47 148313,09

47 148313,09

0,00

47084221,92

47084221,92

0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu

terytorialnego11'

11.2

6912914,02

7 546 042,88

9 504 749,88

9 504 749,88

7678111,00

7678111,00

0,00

7 870 064,00

7 870 064,00

0,00

8066815,00

8066815,00

0,00

B 268 489,00

8 268 489,00

0,00

8475 198,00

8475198,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3pkt4
ustawy

11.3

1 842 750,24

0.00

19804403,35

19804403,35

6 627 074,46

6 627 074,46

0,00

2675216,00

2675216,00

0,00

141 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

z tego:

bieżące

11.3.1

25 700,00

0.00

1 020119,20

1 020119.20

1 484 01 1 .60

1 484 01 1 .60

0,00

435 506.00

435 506.00

0.00

141 000,00

141 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

1 1 .3.2

1 817050,24

0,00

18784284,15

18784284.15

5143062,86

5143062,86

0,00

2239 710,00

2239710,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane '

11.4

383 163.18

0.00

16899115,29

16899115,29

3 770 337,86

3 770 337.86

0,00

2239710,00

2239710,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Nowe wydatki

inwestycyjne 1™

11.5

12033323.93

0.00

5571 713,79

5571 713,79

6714 470.28

6 714 470.28

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11. a

554 872,00

780221,56

222 334,99

222 334,99

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Niepodpisany elektroniczne (wydrukowano 2019.01.04-12:20)



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2 221 025,00

2 221 025.00

0,00

1 522 600,00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

2 221 025,00

2 221 025.00

0,00

1 522600,00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000.00

0,00

47 587 666,56

47 587 666,56

0,00

48 936 582,32

48 936 582,32

0,00

49465513,84

49465513,84

0,00

8 687 078,00

8 687 078,00

0,00

8 904 255,00

8 904 255,00

0,00

9126861,00

9126861,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10} Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy linansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadart własnych klasyfikowanych w dziale 750-Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organowi urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna

Niepodpisany etoWronlcznie (wydrukowano 2018.01.04-12:28)



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 201 6

Wykonanie 201 7

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

105702,73

0,00

862319,20

862319,20

1 394561,60

1 394 561 ,60

0,00

251 905,60

251 905,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1

29915,33

0,00

726 255,36

726 255,36

1 171 529,28

1 171 529,28

0,00

216 724,80

216 724,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację

programu, projektu

lub zadania

12.1.1.1

29915,33

0,00

726 255,36

726 255,36

1 171 529,28

1 171 529.28

0,00

216724.80

216 724,80

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

0.00

5 007 893,65

8 401 373,65

8 401 373,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

0,00

3616906,57

7316887,73

7316887,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
wart. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację

programu,
projektu lub

zadania

12-2.1.1

0,00

3616906,57

7316887,73

7316887,73

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

0,00

20 800,00

923119,20

923119,20

1 481 211.60

1 481 211,60

0.00

270 906,00

270 906,00

0.00

141 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

0,00

0,00

726 255,36

726 255,36

1 171 529.28

1 171 529.28

0,00

216724,80

216724,80

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na realizację

programu,
projektu lub

zadania
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

0,00

0,00

902319,20

902319,20

1 171 529,28

1 171 529.28

0,00

216724,80

216724,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 201 S.01.04-12:2B)



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

14) W pozycji 12.1.1.1. 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2.. 12.5.1, 12.6.1. 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyfacznie kwoty wynikające z umowna realizację programu, projektu lub/adania zawartych na dzień uchwalenia proflnozy. a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Niepodpiwny etoktronicznie (wydrukowano 2018.01.04-12:2B)



Wyszczególnienie

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 201 7

Plan3kw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

124

1 712919.16

5104635.58

14712497.60

14712497,60

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
Środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

1 117507.40

2 789 837,76

7 261 648,43

7 261 648,43

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

1 712919,16

5 104 835,58

14712497,60

14712497,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizaqę
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

0,00

2314797,82

7450849,17

7450649,17

309 682,32

309 682,32

0,00

54181,20

54 181,20

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1

0,00

2314797,82

7450849,17

7450849,17

288 882,32

288 882,32

0,00

54181,20

54181,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 201 3 r.

umową na realizacje
programu, projektu lut)

zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w atl 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 15>

128

0,00

528 222,06

7450849,17

7450849,17

309 682,32

309682,32

0.00

54181,20

54181,20

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

0.00

528 222.06

7450849,17

7450849.17

288 682.32

288 682,32

0,00

54181.20

54181.20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NlepoOpisany eleklromcznie (wydruKowano 2019.01.04-12.2B)
Straw 17zM



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% Środkami, o których mowa w ari. 5 ust. 1 pki 2 ustawy, należy rozumieć takie taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze Środków, o których mowa wart. S ust. 1 pk!2 ustawy, usiała 314 po odliczeniu
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Niepodpisany elektroniczni* (wydrukowano 2018.01.04-122B)



Wyszczególnienie

LP

Wykonanie 201 6

Wykonanie 201 7

PlanSkw. 2018

Wykonanie 201 8

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 201 3

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształca nych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 1 96

ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o

działalności
leczniczej (Dz. U, z
201 3 r. póz. 21 7, Z

późn. zm.)

13.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 1 90
ustawy o działalności

leczniczej

133

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.4

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
lecznicze]

13.5

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

138

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Niepodpluny elektronicznie (wydruków*™ 2018.01.04-12:28)



Xutt|dpodoiN

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00' 0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00*0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00' 0

00'0

00'0

00' 0

00 '0

00'0

00'0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00 '0

00'0

00'0

00 '0

0

a
V

0

a
V

D

a
V

9302

S302

(•302



Wyszczególnienie

U"

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o
których mowa w

pkt. 5.1..
wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

14.1

1 697 800,00

0,00

1 836 000,00

1 991 000,00

1 991 000,00

1 991 000,00

0,00

2 191 000,00

2 191 000,00

0,00

2 391 000,00

2 391 000,00

0,00

2211 000,00

2211 000,00

0,00

1 972 696,00

1 972 696,00

0,00

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

x

14.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
zmniejszające dług

x

14.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata
zobowiązań

wymagalnych z lat
poprzednich,

innych niż w póz.

14. 3.3 x

14.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego

długu publicznego
x

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwarancji x

14.3.3

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe) x

14.4

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

N«poapisjny «ł«Mrofik2ni* (wydrukowano 2019.01.04-12:2*)
SfrOfM 21*29



2024

2025

2026

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2 089 704,00

2 089 704,00

0,00

1 522 600,00

1 522 600,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęta procedurą wynikającą z art. 240a lub art 240b ustawy

Legenda:
A - aktualna wartość
0 - poprzednia wartość
C - różnica wartości

NtopodpfMny»kłktront«nl» (wydrukowano 2018.01.04-12:28)



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do
uchwały nr 111/16/2018

z dnia 2018-12-28

kwoty* a

L.p.

1

La

t.b

1,1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1,3

1.3.1

Okres realizacji
Jednostka

koordynująca
Od Do

Wydatki na przedsięwzięcia-cgółem (1.1+1.2+1,3)

- wydatki bieżące

- Wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
W art.5 ust.1 pkt 2 j 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nf 157, pOz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

Aktywny III prpfil w powiecie mławskim" - wspieranie włączenia Pnwiatowv l irzarf Pracv 201 8 ?m 9
społecznego i walka z ubóstwem Powiatowy Urząd Pracy

"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

• wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywałnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i i.2).z tego

- wydatki bieżące

Łączne nakłady
finansowe test

A,
B

C
A-

B
C
A
B

C
A

B

C
A

B

C
A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C
A

B

C

A

B

C

10676097,66

0,00

10676097,66
3 293 324,80

0,00

3 293 324,80
7 382 772,86

0,00

7 382 772,66
2 647 024,80

0,00
2647024,80
2 647 024.80

0,00
2 647 024,80
1 326 260,80

0,00
1 328 260.80
1 318 764,00

0,00

1 316 764,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

• 0,00
0,00

0,00

0,00

: 0,00
0,00

8 029 072,86
0,00

8 029 072,86
646300,00

0,00
,646300,00

Limit 201 9

6627074,46

0,00

6 627 074,46
1484011,60

0,00

1 484011,60
5143062,86

0,00
5143062,86

1 460411,60
0,00

1460411,60
1 460411,60

0,00
1 460411,60

477 449,60
0,00

477 449,60
982 962.00

0,00

982 962,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

' 0,00
5 166 662,86

0,00
5 166 662,66

23600,00
. 0,00

23 600,00

Limit 2020

2675216.00
0,00

2675216,00
435 506,00

0,00

435 506,00
2239710,00

0,00
2239710,00

270 906,00
0,00

270 906,00
270 906,00

0,00

270 906,00
0,00
0.00

0,00

270 906,00
0,00

270 906,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
,2404310,00

0,00
2404310,00

164600,00
0,00

'164600,00

Limit 2021

141 OOO;OQ
0,00

141 000,00
141 000,00

0,00

141 000,00
0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
. , 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-0,00

0,00

,0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
. 0,00

0,00

141 000,00
• -0,00

141 000,00
141 000,00

0.00

141 000,00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00
• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
. 0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00
0,00
0,00

0.00

.0,00

Limit
zobowiązań

5 525 255,46
0.00

5 525 255,46
1 754 917,60

0,00

1 754917,60
3 770 337,86

0,00

3 770 337,86
1 731 317,60

. 0,00

1 731 317,60
1731 317,60

0,00

1 731 317.60
477 449,60

0,00
477 449,60

1 253 868,00
0,00

1 253 868,00
0,00

Q,oo;

0,00;

0,00;

o.oo:
0,00'

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
3 793 937,86

0,00

3 793 937.86
23 600,00

o.oo
23600,00

N iepod pisany elektronicznie (wyflruKowano 2019.01.04-12:28)



L.p.

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1:3.2

1.3.2.2

1.3.2.3

Nazwa i cel

powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar przemocy w Rodziniena lata 2016-2020 - działania w
kierunku przeciwdziałania przemocvy w rodzinie

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
zapewnienie maksymalnie komfortowych warunków pobytu uczennicy
w ciąży do czasu urodzenia dziecka

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Zespół Ośrodków
Wsparcia

Ośrodek Szkolno
Wychowawczy

Bursa Szkolna

Okres realizacji

Od

2016

2018

2018

Do

2020

2021

2021

- wydatki majątkowe

"Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowe
skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka
Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową
ulicJoachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza
Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W,ul. Granicznej i ul.
Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława
• Etap l" - poprawa komunikacj na drogach powiatowych

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawsiej 44a - poprawa warunków edukacyjnych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2018

2019

2019

2020

Łączne nakłady
finansowe test

A

B

C
A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

120900,00
0,00

120900,00
513000,00

0,00
513000,00

12400,00
0.00

12 400.00

7 382 772,86
0,00

7 362 772,86
3 770 337,86

0,00

3 770 337,86

3612435,00
0,00

3612435,00

Limit 201 9

23 600,00
0,00

23 600.00
0.00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

5 143 062,86
0,00

5 143 062,86
3 770 337,86

0,00

3770337,86

1 372 725.00
0.00

1 372 725.00

Limit 2020

23 600,00
0,00

23600,00
140400.00

0,00
140400,00

600,00
0,00

600,00

2239710,00
0,00

2239710.00
0.00

0,00

0,00

2239710.00
0.00

2239710.00

Limit 2021

0,00
0,00

0,00

140400,00
0,00

140400,00
600.00

0,00

600.00

0,00
0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

•0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

23 600.00
0,00

23600,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

3 770 337,86
0,00

3 770 337,86
3 770 337,86

0,00

3 770 337.86

0.00
0,00

0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - rblniu wartości

ntet* [wydrukowano 2018.01,04-123t)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 111/16/2018 z dnia 2018-12-28

Objaśnienia do Uchwały Rady Powiatu Mlawskiego Nr 111/16/2018 z dnia 28 grudnia 2018r w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego (z uwzględnieniem autopoprawek).

Zgodnie z brzmieniem art. 227 ustawy o finansach publicznych Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje
okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych, tj. minimum 2022 rok na jaki
przyjmuje się limit wydatków określonych dla każdego przedsięwzięcia.

Wykaz proponowanych przedsięwzięć oraz łączne nakłady finansowe wieloletnich przedsięwzięć zostały
określone w załączniku nr 2 do uchwały.
Limity wydatków w powiecie mławskim na poszczególne przedsięwzięcia z enumeratywnym ich podziałem na
okres 2019-2021 ujęte zostały wzałączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego.

Prognoza kwoty długu stanowi część WPF i sporządza sieją na taki okres na który zaciągnięto lub zamierza się
zaciągnąć zobowiązania. W przypadku powiatu mławskiego według stanu nadzień 31.12.2018 r zobowiązania
dotyczące zaciągniętych kredytów przy uwzględnieniu planowanego kredytu w roku 2019 dotyczą roku 2026
w związku z tym okres, który obejmuje zobowiązania zamyka się rokiem 2026.
Na rok 2019 planuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości 1.895.339,00 zł, w tym na pokrycie planowanego
deficytu budżetowego w wysokości 1.423.339,00 zł, z okresem kredytowania 2018-2026 oraz na cześć spłaty
rat kredytów przypadających w roku 2019.
Zgodnie z brzmieniem art. 226 ustawy o finansach publicznych Wieloletnia Prognoza Finansowa powinna być
realistyczna i dla każdego roku objętego prognozą powinna określać:
1. dochody bieżące oraz wydatki bieżące j.s.t., w tym na obsługę długu, gwarancje i poręczenia,
2. dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe budżetu j.s.t.
3. wynik budżetu,
4. przeznaczenie nadwyżki budżetowej oraz sposób sfinansowania deficytu,
5. przychody i rozchody budżetu j.s.t. z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do

zaciągnięcia
6. kwotę długu j.s.t., w tym relację, o której mowa w art. 243 u.f.p. oraz sposób sfinansowania jego spłaty.

Na mocy art. 243 u.f.p. rada powiatu nie rnoże uchwalić budżetu, którego realizacja spowoduje, że w roku
budżetowym oraz w każdym roku następującym po nim relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku
budżetowym spłat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi w danym roku odsetkami od nich do planowanych
dochodów ogółem budżetu przekroczy średnią arytmetyczną z obliczonych dla ostatnich trzech lat relacji jej
dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku a pomniejszonych o wydatki bieżące do
dochodów ogółem.
Ujawnianie zachowania prawidłowego indywidualnego wskaźnika ma duże znaczenie ze względu na
planowanie budżetowe w kolejnych latach budżetowych.
Wyliczenia w powyższym zakresie zostały przedstawione w części tabelarycznej strona 6 załącznika nr l do
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Do real i styczność i kwot zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mławskiego na lata
2019-2026 podaje się objaśnienia do kwot zamieszczonych pod właściwymi rubrykami WPF :

1. Dochody bieżące:

Silenia 25 r 29

Niepodpsany elektronicznie {wydrukowano 2018.01.04-12.28)



1. na rok 2019 przyjęto w oparciu o informacje z Ministerstwa Finansów w zakresie planowanych wstępnych
kwot subwencji ogólnej, PIT-u i CIT-u, pisma Wojewody Mazowieckiego w sprawie wstępnych kwot
dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej, dochodów planowanych do wypracowania
przez poszczególne jednostki organizacyjne powiatu, dochodów ( dotacji) z tytułu środków unijnych w
oparciu o podpisane umowy z beneficjentami środków.

2. na rok 2020 przyjęto prognozowane dochody według następującej metodologii wyliczenia kwoty:
- dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób

prawnych, subwencji ogólnej równoważącej, podatków i opłat oraz dochodów do wypracowania przez
jednostki organizacyjne w wysokości zestawionych na rok 2019 i powiększonych o wskaźnik wzrostu
2,5%. (wskaźnik wzrostu ustalony w wytycznych Ministra Finansów dotyczących stosowania
jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych
projektowanych ustaw),

- subwencji ogólnej wyrównawczej na poziomie roku 2019 bez zastosowania wskaźnika wzrostu.
Dokonana analiza tego dochodu wskazuje, iż dochód ten nie będzie wykazywał dynamiki rosnącej i
zakłada się przy jednolitym wskaźniku PKB w cenach bieżących w okresach prognozy dla WPF powiatu
jego poziom na poziomie roku 2019,

- subwencji ogólnej oświatowej przeliczonej wskaźnikiem wzrostu 11,63%, w którym uwzględniono
wzrost o 25 oddziałów od września 2019 roku oraz wzrost o 5% z tytułu planowanej podwyżki dla
nauczycieli w roku 2020.

- dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące w wysokości planowanej na rok 2019 pomniejszonej o
środki z dotacji, które zakończyły swoją realizację w roku 2019 i powiększone wskaźnikiem wzrostu
2,5% (wskaźnik wzrostu ustalony w wytycznych Ministra Finansów dotyczących stosowania jednolitych
wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych
projektowanych ustaw),

3. na rok 2021 przyjęto planowane dochody zestawione na poziomie roku 2020:
- zwiększone wskaźnikiem wzrostu 2,5 % (dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku

dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych, subwencji ogólnej równoważącej, podatków i
opłat oraz dochodów do wypracowania przez jednostki organizacyjne).

- subwencji ogólnej wyrównawczej,
- dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące w wysokości planowanej na rok 2020 pomniejszonej o

środki z dotacji, które zakończyły swoją realizację w roku 2020 i powiększone wskaźnikiem wzrostu
2,5% (wskaźnik wzrostu ustalony w wytycznych Ministra Finansów dotyczących stosowania jednolitych
wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych
projektowanych ustaw),

- subwencji ogólnej oświatowej przeliczonej wskaźnikiem spadku 3,33 %, w którym uwzględniono
spadek ze 120 oddziałów w roku 2020 do 116 oddziałów od września 2020 roku. Nie planowano
wskaźnika wzrostu wynagrodzeń.

4. na lata 2022-2024 przyjęto planowane dochody na poziomie roku poprzedniego i powiększonego o
wskaźnik 2,5% ustalony w wytycznych Ministra Finansów z uwzględnieniem odrębnie planowanej
wysokości subwencji oświatowej. Wysokość subwencji oświatowej została przeliczona z uwzględnieniem
spadku oddziałów uczniów w roku odpowiednio 2022 do 114 i w roku 2023 do 112 w związku z
powyższym w okresach tych planuje się spadek subwencji oświatowej o 1,72% .

5. na lata 2025-2026 przyjęto planowane dochody na poziomie roku poprzedniego i powiększonego o
wskaźnik 2,5% ustalony w wytycznych Ministra Finansów z uwzględnieniem odrębnie planowanej
wysokości subwencji oświatowej. Wysokość subwencji oświatowej została przeliczona z uwzględnieniem
wzrostu oddziałów uczniów w roku odpowiednio 2025 do 115 i w roku 2026 do 115 w związku z
powyższym w roku 2025 planuje się w stosunku do roku 2024 wzrost subwencji oświatowej o 2,68%,
której wysokość w roku 2026 pozostaje na poziomie roku 2025.

2. Dochody majątkowe:

Strona 26 z 29

Niepodpisariy elektronicznie (wydrukowano 2019.Dt.04-12 28)



6. na rok 2019 przyjęto w wysokości 4.534.277,71 zł w oparciu o:
- planowane dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej zaplanowanej od samorządów gminnych , które

potwierdziły ich udzielenie zamieszczając we własnych budżetach na rok 2019 kwoty pomocy
finansowej w łącznej wysokości 2.250.466,00 zł na współfinansowanie jako wkład własny
następujących zadań drogowych:
a) Przebudowa drogi powiatowej nr 2356WStaroguby-Strzegowo na odcinku od km 6+147,00 do km 6

+ 718,00 w miejscowości Strzegowo w wysokości 772.882,00 ziz Gminy Strzegowo,
b) Modernizacja -remont drogi powiatowej Nr 2331W Podkrajewo- Wiśniewo w wysokości 500.000,00

zł,
c) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu o JNl 01005632 na rzece Tamka w m.

Dzierzgowo wraz z drogą dojazdową" w wysokości 35.000,00 zł,
d) Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki,

Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic:
Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na terenie
Miasta Mława - Etap ł" w wysokości 942.584,00 zł z Miasta Mława.

- planowane dotacje ze środków pomocy finansowej zaplanowanej od Marszałka Województwa
Mazowieckiego ( podpisana umowa w roku 2018 - kontynuacja przedsięwzięcia wieloletniego) w
wysokości 2.262.202,71 zł na realizację zadania pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez
przebudowę skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na
skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr
4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w
ciągu drogi powiatowej nr 2369Wna terenie Miasta Mława - Etap 7".

- kwoty wynikające ze sprzedaży nieruchomości w roku 2014 , których płatności zostały rozłożone na
dalsze lata budżetowe. Kwota przyjęta na rok 2019 wynosi 21.609,00 zł i dotyczy aktu notarialnego
Nr 1285/2014 z dnia 6.05.2014r oraz przekształcenia w roku 2018 wieczystego użytkowania w prawo
własności.

2. na lata 2020-2023 przyjęto w oparciu o kwoty z wpływów ze zrealizowanej sprzedaży ratalnej majątku w
wysokości po l .608,00 zł.

3. na rok 2024 przyjęto w oparciu o kwoty z wpływów ze zrealizowanej sprzedaży ratalnej majątku w
wysokości 402,00 zł,

4. na rok 2025- 2026 nie planowano dochodów ze sprzedaży majątku oraz dotacji i środków na inwestycje.

2. Wydatki bieżące:

1. na rok 2019 przyjęto w oparciu o zestawienie wydatków przewidzianych do finansowania w roku 2019 z
wyodrębnieniem limitu środków na wydatki - wynagrodzenia i składki od nich naliczane uwzględniając
roczną - 2,3% podwyżkę dla pracowników administracji samorządowej, dla nauczycieli 5% od dnia l
stycznia, wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t./ podano tu wydatki rozdziału 75019 oraz
wydatki rozdziału 75020/ wydatki rzeczowe jednostek organizacyjnych powiatu z wyjątkiem Powiatowego
Zarządu Dróg ustalono na poziomie wzrostu 2,5 % wg stanu na dzień 1.01.2018r.
Ogółem limit wydatków bieżących ustalony został na poziomie 68.506.082,17 zł.

2. na rok 2020 przyjęto w oparciu o zestawienie wydatków przewidzianych do finansowania w roku 2020 z
uwzględnieniem jego powiększania o wskaźnik wzrostu 4,13% . Wskaźnik wzrostu ustalony został w
oparciu o wytyczne Ministra Finansów dotyczące założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich
prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego na poziomie 2,5% zastosowany do wyliczenia
wydatków bieżących wszystkich jednostek organizacyjnych (bez oświaty) zachowując podobny poziom do

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.01.04-12:28)



wskaźnika wzrostu dochodów bieżących. Wydatki bieżące pomniejszone zostały o wydatki na projekty
unijne, które zakończyły się w roku 2019. Wydatki bieżące zestawione w planach finansowych jednostek
oświatowych powiększone zostały wskaźnikiem 10,24% zachowując podobny wzrost do wzrostu
dochodów z tytułu subwencji oświatowej. W wydatkach bieżących placówek oświatowych nie planowano
wskaźnika wzrostu wynagrodzeń.

3. na lata 2021-2026 przyjęto planowane wydatki bieżące w oparciu o poziom każdego roku poprzedniego
powiększonego o wskaźnik 2,5% dla każdego roku ustalony w wytycznych Ministerstwa Finansów z
uwzględnieniem wskaźników spadku bądź wzrostu wydatków oświatowych w wysokościach
zastosowanych przy wyliczeniu kwot subwencji oświatowej na poszczególne lata budżetowe.

3. Wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki budżetowej albo sposób sfinansowania deficytu.

4.1. W roku budżetowym 2019 planuje się wynik budżetu jako deficyt w wysokości 1.423.339,00 zł. Planuje
się pokrycie deficytu planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości l .423.339,00 zł.

4.2. W latach 2020 - 2026 planuje się nadwyżkę budżetu w wysokościach określonych w pozycji 3 na stronie
4 załącznika nr l do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Nadwyżkę budżetową w poszczególnych latach
przeznacza się na planowane rozchody budżetu powiatu, tj. spłatę rat kredytów w poszczególnych latach
budżetowych według zestawienia w latach 2020-2026 określonych na stronie 7 WPF.

4. Przychody i rozchody budżetu j.s.t. z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz planowanego do
zaciągnięcia.

1. Na rok 2019 planuje się przychody budżetu na poziomie 3.414.339,00 zł. Źródłem przychodów są wolne
środki w wysokości 1.519.000,00 zł angażowane w budżecie roku 2019 , w tym na spłatę rat kredytów
kwotę 1.519.000,00 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 1.895.339,00 zł przeznaczony
na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 1.423.339,00 zł oraz na pozostałą cześć kwoty spłaty rat
kredytów w wysokości 472.000,00 zł.

2. W latach 2020-2026 nie planuje się przychodów.
3. Powiat mławski nie udzielał i nie przewiduje udzielenia w okresie prognozy długu gwarancji i poręczeń.

6. Spłata i obsługa długu.

6.1. Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych - Limity na wydatki zaplanowano w oparciu o podpisane
umowy kredytowe oraz planowaną do podpisania w miesiącu październiku 2018r umowę na kredyt w
wysokości 2.100.000,00 zł i zaplanowano w poszczególnych latach budżetowych w oparciu o planowane
spłaty rat na okres 2019-2026. W rozchodach począwszy od roku 2019 do 2026 uwzględniono planowany
do zaciągnięcia w roku 2019 kredyt w wysokości 1.895.339,00 zł proponowany do spłaty w latach 2020 -
2026.

6.2. Wydatki na obsługę długu zaplanowano w poszczególnych latach budżetowych w oparciu o przewidywane
wykonanie odsetek wyliczone w oparciu o podpisane umowy kredytowe. W wydatkach na obsługę długu
uwzględniono odsetki bankowe od planowanego do zaciągnięcia kredytu od roku 2019 do roku 2026.

7. Wydatki majątkowe:

1. na rok 2019 i 2020 przyjęto w oparciu o ustalone limity wydatków w przedsięwzięciach wieloletnich oraz
środków własnych określonych w przedsięwzięciach inwestycyjnych rocznych na rok 2018. Wykaz
przedsięwzięć inwestycyjnych na lata 2019 i 2020 zawiera załącznik nr 2 do uchwały, wykaz zadań
inwestycyjnych rocznych na rok 2019 - załącznik do projektu budżetu na rok 2019.
Łącznie w roku 2019 wydatki inwestycyjne kontynuowane stanowią kwotę 3.770.337,86 zł, nowe wydatki
inwestycyjne kwotę 6.714.470,28 zł oraz w postaci dotacji kwotę 80.000,00 zł.

Nttpodpisany elektroniczna {wydrukowano 2019.01.04-12.20)



W roku 2020 wydatki kontynuowane stanowią kwotę 2.239.710,00 zł.
2. Na rok 2021 - 2026 określono limity wydatków inwestycyjnych możliwych do wykorzystania przy

realizacji inwestycji, przy założeniu uzyskania nadwyżki budżetowej , która zostanie przeznaczona na
spłatę rat zaciągniętych kredytów.

8. Kwota długu j.s.t., w tym relacja, o której mowa w art. 243 u.f.p.

3. Na rok budżetowy 2019 określona została w oparciu o planowany stan zadłużenia na koniec roku
budżetowego 2018 (15.049.000,00 zł) pomniejszona o spłaty rat kredytów w roku 2019 (1.991.000,00 zł
) i powiększona o planowany do zaciągnięcia kredyt w roku 2019 ( J .895.339,00 zł).

4. Na lata 2020-2026 określona została w oparciu o stan zadłużenia na koniec każdego roku budżetowego i
pomniejszona o spłaty rat kredytu w poszczególnych latach budżetowych.

5. Przedstawione wskaźniki dla powiatu mławskiego w oparciu o wskaźnik indywidualny są wskaźnikami
niższymi niż maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art.244 ufp.

Do wyliczenia wskaźnika na rok 2019 przyjęto średni wskaźnik wyliczony z lat wykonanego budżetu
2016-2017 i planowanego na rok 2018 według stanu na 30.09.2019r, na planowane lata wyliczono
wskaźnik w oparciu o wzór wynikający z zapisów art. 243 ust. l ustawy o finansach publicznych.
We wszystkich latach budżetowych powiat mławski osiąga prawidłowe relacje indywidualnego wskaźnika.

Przewodnicz^ qy Rady Powiatu

Niepodpisany elektronicznie (wydiukowano 2019.01.04-12:28)


